EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº100100010

DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGA ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

OBJETO
Prestação de serviço técnico especializado de assessoria administrativa continua, incluindo suporte na organização
dee processos internos, padronização de procedimentos, acompanhamentos de prazos e orientações estratégias para
a melhoria da gestao administrativa da Câmara municipal  de Jardim de Angicos/RN

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VALOR: R$ 33.000,00 (TRINTA E três MIL REAIS)

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
CONTRATADO: L M LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

JARDIM DE ANGICOS/RN, em 3 de fevereiro de 2025.

	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
	DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO
	OBJETO
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: